情況是否同類）之事件或變動（不論是否屬於本公告日期之前及╱或之後發生
或持續發生之連串事件或變化之一部分），或本地、國家或國際有任何敵對行
為或武裝衝突爆發或升級，或影響本地證券市場之事故，而包銷商合理認為
可能對本集團整體業務或財務或經營狀況或前景造成重大不利影響，或另行
導致進行公開發售屬不宜或不智；

(c) 市況出現任何不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場之任
何變動、證券交易暫停或受重大限制），而包銷商合理認為將對本集團整體業
務或財務或經營狀況或前景造成重大或不利影響，或另行導致進行公開發售
屬不宜或不智；

(d) 本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商合理認為將會
對本集團整體前景造成不利影響；

(e) 本公司嚴重違反或嚴重疏忽履行其根據包銷協議表明由其承擔之任何責任或
承諾；

(f) 包銷商知悉包銷協議所載任何保證或承諾遭重大違反，且包銷商合理認為，該
違反現時或可能導致本集團整體業務、財務或經營狀況或前景出現重大不利
變動，且可能對公開發售構成重大負面影響及嚴重不利於公開發售之成功；
或

(g) 本公司將於包銷協議內所述事項或事件發生或獲包銷商知悉後，隨即按照包
銷商可能合理要求之方式及（在適當情況下）內容，未能即時發出任何公告或
通函（於寄發章程文件後），以防止出現涉及本公司證券之虛假市場，

16

包銷商將有權於最後終止時限前向本公司發出書面通知以終止包銷協議。

當包銷商發出終止通知後，所有訂約方於包銷協議項下之責任將隨即終止，而任
何訂約方概不得就成本、損失、賠償或其他方面向任何其他訂約方提出任何索償，
惟任何先前違約者除外。

包銷協議之條件

包銷商於包銷協議項下之責任須待以下條件達成後，方可作實：

(a) 遵照公司條例及上市規則之規定，將章程文件（連同規定須隨附之一切其他文
件）分別送交聯交所確認及送交過戶處登記；

(b) 向合資格股東寄發章程文件；

(c) 聯交所上市委員會同意批准發售股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有關批
准；

(d) 大唐西市國際向本公司簽立不可撤銷承諾；及

(e) 本公司遵守其於包銷協議項下一切責任。

倘包銷商如上文所述行使權利終止或撤銷包銷協議，公開發售將不會繼續進行。

董事會（包括獨立非執行董事）認為，包銷協議之條款經包銷協議各訂約方協定，
與市場慣例相比屬公平合理，於商業而言屬合理，亦符合股東之整體利益。

17

本公司之股權架構

下表載列本公司之股權架構，假設於本公告日期至緊隨公開發售完成後，本公司
之股權架構並無變動。

   緊隨公開發售完成後
   （假設除承諾股東
  緊隨公開發售完成後 （根據承諾）外，
   （假設所有合資格股東 概無合資格股東
 於本公告日期 皆承購所有發售股份） 承購發售股份）
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

大唐西市國際，包銷商（附註） 194,837,528 57.47 272,772,539 57.47 330,447,785 69.62

執行董事：

梁悅通先生 2,751,154 0.82 3,851,616 0.82 2,751,154 0.58

梁余愛菱女士 1,000,000 0.29 1,400,000 0.29 1,000,000 0.21

梁緻妍女士 1,000,000 0.29 1,400,000 0.29 1,000,000 0.21

梁致航先生 1,000,000 0.29 1,400,000 0.29 1,000,000 0.21

公眾人士：

現有公眾股東 138,436,961 40.84 193,811,745 40.84 138,436,961 29.17

合計 339,025,643 100.00 474,635,900 100.00 474,635,900 100.00

附註：

承諾股東已向本公司作出不可撤回之承諾，(i)彼等於承諾日期至記錄日期（包括該日）期間不會出
售彼等實益擁有之194,837,528股股份；及(ii)彼等將促使接納公開發售下作為有關股份持有人代表
彼等或其代名人保證配售之發售股份。

有關包銷商之資料

大唐西市國際為一家於英屬處女群島註冊成立之投資控股有限公司。於最後交易
日，其由大唐西市國際集團有限公司全資擁有，而大唐西市國際集團有限公司由
大唐西市文化產業投資集團有限公司全資擁有，而大唐西市文化產業投資集團有
限公司分別由呂建中先生擁有約50.60%、由梁雷先生擁有約13.80%、由楊興文先
生擁有約13.80%、由于寶安先生擁有約13.80%及由寧波歐盈宏創投資合夥企業擁
有約8.00%。

18

於最後交易日，大唐西市國際持有194,837,528股股份，佔本公司全部已發行股本之
約57.47%。

古幣收購事項、芧台收購事項及公開發售之理由及所得款項用途

本集團主要從事(i)銷售船隻；(ii)海事工程；(iii)建造及鋼結構工程以及相關服務。

公開發售之所得款項總額將約為420,390,000港元。經扣除所有相關開支後，公開發
售之所得款項淨額估計約為418,240,000港元。

謹此提述本公司日期為二零一五年七月二十七日之綜合文件，內容有關強制性無
條件現金要約，本公司之控股股東大唐西市國際將評估本集團之業務營運及財務